
Wizyta  delegacji  z
partnerskiego  Powiatu
Koszalińskiego
W ostatni weekend lipca Powiat Limanowski odwiedzili goście z
partnerskiego  Powiatu  Koszalińskiego.  Poza  formalną  stroną
wizyty, gospodarze przewidzieli również dla gości zwiedzanie
atrakcji  naszego  regionu  oraz  udział  w  wydarzeniach
odbywających  się  w  tym  czasie  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

Wizyta  partnerskiego  Powiatu  rozpoczęła  się  w  piątek
spotkaniem  gości  z  włodarzami  i  radnymi  powiatu.   –  W
przygotowanej  prezentacji  przedstawię  Państwu  zarys  powiatu
limanowskiego  oraz  gminy  wchodzące  w  jego  skład.  Powiat
Limanowski  to  przede  wszystkim  piękne  krajobrazy,  bogactwo
fauny  i  flory,  ciekawe  zabytki  i  miejsca,  ale  również
jednostka  samorządowa,  którą  reprezentujemy.  W  swoich
działaniach  dbamy  o  nieustanny  rozwój  tego  miejsca.  –
rozpoczął  Starosta  Limanowski.  –  Jesienią  ubiegłego  roku
rozpoczęliśmy  nową  VI  kadencję  Rady  Powiatu  Limanowskiego,
dlatego  dzisiejsze  spotkanie  będzie  okazją  do  podsumowania
dotychczasowej  współpracy  między  powiatami,   jak  również
wytyczenia  nowych  priorytetowych  kierunków  dzialań  w
najbliższych  latach.  –  podkreśliła  w  swoim  przemówieniu
Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Ewa  Filipiak.  Z
racji,  że  dużą  część  delegacji  koszalińskiej  stanowili
członkowie  Sianowskiej  Akademii  Seniora  w  wolnej  dyskusji
podzielili się swoim doświadczeniem w prowadzeniu akademii,
która  jak  wspomnieli  członkowie  liczy  już  przeszło  150
członków.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiecie-limanowskim-goscila-delegacja-z-partnerskiego-powiatu-koszalinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiecie-limanowskim-goscila-delegacja-z-partnerskiego-powiatu-koszalinskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiecie-limanowskim-goscila-delegacja-z-partnerskiego-powiatu-koszalinskiego/


Goście wraz z przedstawicielami Powiatu Limanowskiego udali
się   na  zwiedzanie  miasta.  Odwiedzili  m.in.  Bazylikę
Limanowską wraz z Muzeum Parafialnym oraz Powiatowe Centrum
Informacji Turystycznej. Ponadto delegacja zwiedziła Pijalnie
Wód Mineralnych w Szczawie oraz całoroczne trasy rekreacyjno-
sportowe w rejonie Góry Mogielica, a także wzięli udział w
wydarzeniach kulturalnych odbywających się na terenie powiatu
limanowskiego. Dużym zainteresowaniem ze strony gości cieszył
się przede wszystkim 11. Wyścig Górski – Limanowa Przełęcz pod
Ostrą.  Jak  przyznali  –   piękne  tereny  górskie  i  dobrze
dostosowana  infrastruktura  drogowa  w  powiecie  limanowskim
idealnie wpisuje się w tego typu wydarzenie. Dodali, że udział
w wyścigu był dla nich niezwykle emocjonującym  przeżyciem.
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Rezultatem  tego  spotkania   była  wymiana  doświadczeń  i
deklaracja  zacieśnienia  współpracy  pomiędzy  obydwoma
powiatami. Partnerstwo z Powiatem Koszalińskim wpisuje się w
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strategię  Powiatu  Limanowskiego   dotyczącą  budowania
pozytywnych  relacji  z  innymi  jednostkami  samorządowymi.
Stanowi  to  dla  obu  stron  cenne  inspiracje,   które  można
wykorzystać  w  codziennej  pracy  na  rzecz  lokalnych
społeczności.

Ponadto  włodarze  obu  partnerskich  powiatów  zadeklarowali  w
najbliższym czasie wzajemną wymianę młodzieży.

Skład  delegacji  z  Powiatu  Koszalińskiego:  Wicestarosta
Koszaliński  Tomasz  Tesmer,  Wiceprzewodniczący  Rady  Kamil
Jesionowski, Radny Powiatu Koszalińskiego Krzysztof Orlikowski
oraz przedstawiciele Sianowskiej Akademii Seniora.

Szkolenia dla bibliotekarzy z
terenu powiatu limanowskiego
Już 30 lipca bibliotekarze z powiatu spotkają się na kolejnym
szkoleniu w ramach Zadania: „Rozwijamy się, więc jesteśmy”.
Tym  razem  tematem  będą:  „Narzędzia  umożliwiające  tworzenie
materiałów promocyjnych w bibliotekach”.

Uczestnicy  poznają  możliwości  serwisów  i  aplikacji,  dzięki
którym będą potrafili samodzielnie wykonywać ulotki, plakaty
oraz  grafiki  do  mediów  społecznościowych.  Przedmiotem
warsztatów będą również prawne aspekty tworzenia materiałów
promocyjnych, omówione zostaną ograniczenia związane z prawem
autorskim, wskazane zostaną źródła z legalnymi materiałami.
Bibliotekarze  biorący  udział  w  szkoleniu  poznają  też
inspirujące  przykłady,  dzięki  którym  łatwiej  będzie  im
wykorzystać nowe umiejętności w codziennej pracy.

Trenerem będzie Ryszard Latusek – twórca ilustracji, plakatów,
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autor  kilkudziesięciu  okładek  publikacji.  W  latach  90.
angażował się głównie w tworzenie malowideł ściennych, a po
2000 roku w projektowanie wlepek oraz w digital painting.
Część jego dorobku powstała pod pseudonimem Krople Kształtu.
Od 12 lat jest pracownikiem Biblioteki Śląskiej w Katowicach.
Prowadzi  zajęcia  dla  studentów  z  zakresu  komputeryzacji
bibliotek,  uczy  bibliotekarzy  kodowania  (również  z
wykorzystaniem  robotów),  realizuje  szkolenia  z  obszaru
wykorzystania  serwisów  społecznościowych  oraz  nowych
technologii  w  promowaniu  instytucji  kultury.

Patronat  nad  Projektem  objęło  Lustro  Biblioteki.
„Dofinansowano  ze  środków  Ministra  Kultury  i  Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury”.
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Już  po  raz  XXVIII  Dni
Tymbarku!
W weekend 27-28 lipca miały miejsce uroczystości XXVIII Dni
Tymbarku,  w  których  udział  wzięli  m.in.  przedstawiciele
powiatu limanowskiego: Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga,
Przewodnicząca Rady Powiatu – Ewa Filipiak, Członek Zarządu
Powiatu  –  Czesław  Kawalec  oraz  Radni  Powiatowi:  Beata
Krzyściak  i  Jan  Puchała.  Współorganizatorem  wydarzenia  był
Powiat Limanowski.

W sobotę 27 lipca wydarzenie rozpoczął III Bieg Górski o Złotą
Paproć, a po nim występ zespołu Buskers Band. Oficjalnego
powitania gości i otwarcia XXVIII Dni Tymbarku dokonał po
godzinie 20:00 Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek. O godz. 21:00
wystąpiła gwiazda wieczoru – SARSA. Po występie odbył się
pokaz sztucznych ogni, a następnie dyskoteką pod gwiazdami.
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Niedzielne  popołudnie  rozpoczął  Turniej  Sołectw,  w  którym
udział wzięły 6-osobowe drużyny z 4 sołectw Gminy Tymbark:
Podłopienia,  Zawadki,  Tymbarku  i  Zamieścia.  W  końcowej
klasyfikacji najlepsze okazało się Sołectwo Zamieście, drugie
miejsce zajęło Sołectwo Podłopień, trzecie Tymbark, a czwarte
Zawadka.  Nagrody  finansowe  w  turnieju  ufundowało  m.in.
Starostwo Powiatowe w Limanowej.

Kolejno odbyły się programy artystyczne dla dzieci, występ
Strażackiej Orkiestry Dętej Tymbarki Ton, a  na koniec Zespół
InoRos i Liber oraz zabawa taneczna z Kapelą Hulanka.
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fot. tymbark.in/Gmina Tymbark

Zakończył  się  11  Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
Drugi dzień wyścigu już za nami. W niedzielne mistrzostwa nowy
rekord trasy – 01:51,693 ustanowił – Simone FAGGIOLI zwycięzca
wyścigu!  Na  podium  stanęli  również  Christiana  MERLI  oraz
Christoph LAMPERT.

Piękna walka w końcówce Wyścigu Górskiego Limanowa – (Norma
M20  FC)  po  dwóch  podjazdach,  zaledwie  o  0,577  s.  pokonał
(Osella  FA30  Zytek  LRM).  Topową  trójkę  FIA  EHC  uzupełnił
Christoph  LAMPERT  (Osella  FA30),  jednocześnie  najszybszy  w
stawce  GSMP.  Najszybszym  Polakiem  i  kierowcą  samochodu  „z
dachem” jest dziś Dubai. Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim
zawodnikom i kibicom dziękujemy za niesamowitą atmosferę. Za
pomoc w realizacji dziękujemy firmom 4turbo, Rally-Tech oraz
UMA.
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Szczegółowe wyniki 11.Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą TUTAJ
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Już  teraz  zaplanuj  swój
weekend  w  Powiecie
Limanowskim
Najbliższy weekend 27 – 28 lipca będzie bardzo atrakcyjny pod
względem wydarzeń odbywających się na terenie powiatu. Każdy
będzie mógł znaleźć coś dla siebie i uczestniczyć w jednym,
kilku, a nawet – jeśli będzie to możliwe – we wszystkich
imprezach.  Powiat  Limanowski  jako  współorganizator  wydarzeń
zaprasza do udziału!   

 

Jedną  z  najbardziej  wyczekiwanych  imprez  sportowych  jest
Wyścig Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, który w tym roku odbywa
się już po raz 11. Samochody przy wspominanej trasie będzie
można podziwiać już w piątek, wtedy też odbędą się badania
kontrolne i odbiór administracyjny. Kolejne dwa dni 27 – 28
lipca wyścigi samochodowe rozpoczną się na dobre. Szczegóły na
plakacie poniżej.
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Dla tych, którzy wolą więcej folkloru na scenie i chcą spędzić
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czas biorąc udział w atrakcjach nieco innych niż sportowe,
mamy do wyboru wydarzenia odbywające się w gminach naszego
powiatu:

Gmina Tymbark – XXVIII Dni Tymbarku
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Gmina Kamienica – XXXIX Dni Gorczańskie
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Gmina Niedźwiedź – Lato pod Turbaczem i Jarmark Zagórzański
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Gmina  Laskowa  –  Galicyjski  Konkurs  Powożenia  Zaprzęgami
Konnymi
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Jesteśmy  przekonani,  że  każdy  znajdzie  coś  dla  siebie.
Zapraszamy!

Trwa  nabór  prac  w
Ogólnopolskim  Konkursie
Poetyckim  o  „Złotą  gałązkę
jabłoni”.
Jeszcze  przez  miesiąc  można  składać  prace  w  Ogólnopolskim
Konkursie Poetyckim „O złotą gałązkę jabłoni” skierowanym do
osób pełnoletnich, zarówno profesjonalistów jak i amatorów.
Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie zestawu trzech
wierszy o tematyce związanej z szeroko rozumianym regionem
Beskidu  Wyspowego  i  Pogórza  Rożnowskiego,  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na sadowniczy charakter regionu.

Zestawy konkursowe należy przesłać na adres Centrum Kultury i
Promocji Gminy Łososina Dolna: 33-314 Łososina Dolna 400 lub
drogą e-mailową ckip@lososina.pl z dopiskiem: Konkurs poetycki
„O złotą gałązkę jabłoni” do dnia 30 sierpnia 2019 r.

Szczegóły  konkursu  w  regulaminie  oraz  pod  nr
telefonu  184448078.
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Poniżej udostępniamy regulamin konkursu do pobrania:

źródło: UG Łososina Dolna
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Zapraszamy  do  Powiatowego
Centrum  Informacji
Turystycznej  na  limanowskim
rynku
Przypominamy, że pomimo trwających na limanowskim rynku prac
rewitalizacyjnych,  godziny  otwarcia  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  nie  uległy  zmianie.  Nadal  możecie
odwiedzać PCIT od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-
17.00 oraz w weekendy 11.00-17.00. Poniżej możecie przeczytać
co czeka na Was wewnątrz budynku.

 

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej można odwiedzić
Galerię  Obrazów  –  aktualnie  wystawa  obrazów  Kazimierza
Mordarskiego z Przyszowej.
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Możecie wybrać się na wirtualny spacer za pomocą specjalnych
okularów oraz usiąść na ławeczce i posłuchać co ciekawego do
zaproponowania mają dla turystów poszczególne gminy powiatu.

Nie zabraknie również tradycyjnej formy udzielania informacji,
którą  dodatkowo  wspieramy  bezpłatnymi  folderami  i  mapami
turystycznymi  opisującymi   ciekawe  miejsca  i  zdarzenia  w
powiecie  limanowskim  oraz  całej  Małopolsce.  W  Powiatowym
Centrum  Informacji  uzyskacie  wiadomości  na  temat  wydarzeń
kulturalnych  odbywających  się  w  naszym  regionie,  a  także
otrzymacie pomocne komuniakty na temat noclegów, gastronomi,
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komunikacji  i  innych  praktycznych  informacji  niezbędnych
każdemu turyście czy mieszkańcowi powiatu. Zapraszamy!

Informujemy, że w związku z trwającymi pracami, wejście do
PCIT znajduje się wyłącznie od strony Bazyliki.

 

115 uczestników na 11 Wyścigu
Górskim Limanowa 2019
FIA  –  Światowa  Federacja  Samochodowa,  zatwierdziła  listy
zgłoszeniowe  11  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  po
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Ostrą, będącego 9 Rundą FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich.

Na piątkowym Odbiorze Administracyjnym i Badaniu Kontrolnym
powinno stawić się 115 kierowców, którzy będą klasyfikowani w
mistrzostwach  Europy,  Górskich  Samochodowych  Mistrzostwach
Polski i GSMP Hist.

W FIA EHC wystartuje 45 kierowców, wśród nich – z numerem 1
Christian Merli, Mistrz Europy Cat 1 2018, Simone Faggioli –
10 – krotny Mistrz Europy, zwycięzca rozgrywanej w Dobsinie na
Słowacji w ostatni weekend 8 Rundy FIA EHC; wśród kierowców
najmocniejszych  bolidów  znajdzie  się  także  Polak,  Paweł
Rzadkosz, który w Limanowej pojawi się Lolą B02/50 z numerem
4.

O punkty zarówno w FIA EHC jak i GSMP walczyć będą także
Szymon Łukaszczyk, Andrzej Szepieniec, Dubai, Waldemar Kluza,
Michał Ratajczyk i Konrad Biela.

O  punkty  mistrzostw  Polski  w  Limanowej  walczyć  będzie  86
kierowców, 5 zawodników znajduje się na liście GSMP hist.

Lista:
http://www.wysciggorski.pl/tablica-ogloszen-i-wynikow.html

Konkursy dla orkiestr dętych
z  województwa  małopolskiego,
Do wygrania 450 tys. zł.
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  dwa  konkursy  dla
orkiestr dętych. W sumie do wygrania jest 450 tysięcy złotych.
Termin składania wniosków – 31 lipca 2019 r.
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Konkurs „Małopolskie Orkiestry Dęte 2019 – NA START!” ma na
celu wsparcie rozwoju i promocji twórczości orkiestr dętych
z terenu województwa. Na realizację zadań wybranych w ramach
konkursu przeznaczono łącznie 200 tys. zł. Konkurs skierowany
jest  do  orkiestr  dętych  działających  w  ramach  instytucji
kultury,  dla  których  funkcję  organizatora  pełni  gmina  lub
powiat. Orkiestry będą mogły pozyskać środki na zakup strojów,
instrumentów czy akcesoriów muzycznych. Dotacja na realizację
jednego zadania może wynieść do 20 tys. zł. Do konkursu mogą
być  składane  oferty  zadań,  których  realizacja  jest
przewidziana  nie  później  niż  30  listopada  br.

Konkurs  „Małopolskie  Orkiestry  Dęte”  jest  skierowany  do
organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów uprawnionych
do udziału w otwartych konkursach. Celem projektu jest m.in.
przygotowanie świadomych odbiorców i uczestników kultury wśród
wszystkich  grup  wiekowych  oraz  stworzenie  warunków  do
tworzenia i poznawania kultury, rozwijania pasji, talentów i
postaw aktywnych przez zakup strojów, instrumentów, akcesoriów
muzycznych,  wydawnictw  dla  orkiestr  dętych  połączonych  z
organizacją wydarzeń związanych z rozwojem oraz popularyzacją
działalności orkiestr dętych.

Maksymalna  wysokość  wniosku  –  20  tysięcy  złotych.  Wnioski
o  dotacje  należy  złożyć  na  dzienniku  podawczym  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego  lub  przesłać  na
adres  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  z  dopiskiem  „Małopolskie
Orkiestry  Dęte  2019  –  NA  START!”.

 



Utrudnienia  na  drogach  w
związku z odbywającym się 11.
Wyścigiem Górskim Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą
Od piątku 26 lipca do niedzieli 28 lipca rozegrany zostanie 11
Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą. W związku z tym
na czas wyścigu zostanie zamknięta droga powiatowa nr K-1609
na odcinku Limanowa – Kamienica.

Od 26 lipca (piątek) od godz. 16:00 do 27 lipca (sobota) godz.
6:00: zamknięcie drogi  K1609 od skrzyżowania na Starą Wieś
Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku serwisowego) do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 27 lipca (sobota) od godz. 6:00  do 27 lipca (sobota) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś  Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku
serwisowego)  do  skrzyżowania  na  Młyńczyska.

Od 27 lipca (sobota) od godz. 21:00 do 28 lipca (niedziela) do
godz. 7:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś  Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku
serwisowego) do skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice
(start).

Od 28 lipca (niedziela) od godz. 7:00  do 28 lipca (niedziela)
do godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na
Starą  Wieś  Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku
serwisowego) do skrzyżowania na Młyńczyska.

Zostały  wyznaczone  objazdy  dla  w/w  dróg  przez  Młyńczyska,
Jastrzębie,  Łukowicę  i  Siekierczynę.  Istnieje  też  krótsza
alternatywa  drogą  Limanowa-Zamieście-Słopnice-Zalesie-
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Kamienica.

Dodatkowo  26  lipca  br.  w  (piątek)  zamknięta  jest  ulica
Bronisława  Czecha  w  Limanowej  (od  skrzyżowania  z  ulicą
Grunwaldzką  do  cmentarza)na  czas  organizacji  odbioru
administracyjnego  i  badania  kontrolnego  („LDK”).
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